Mak!

Macov

[1065-(ca 1155)] (?) ; XIII w.

[nadanie dla Nogilna]

Bol. contulit ... transitus Navchre, in Vizna et
in M.

Koch. nr 22. litt. interpol

makowstina

Mackaw (Maków) (1410)

Caum ~~z~~ irsten herozoge Hannus marschallk (= Ścibor Rogala z Sochocina marszałek ks. Janusza I) hat lossen schetmin und drey wege vreychen als off Roszeyn, off Mackaw und off die Scharffewesche [= Ostrołęka] -- (relacja szpiega krzyżackiego z Mazowsza donosząca o wyznaczeniu 3 dróg wiodących do Prus --).

M. Biskup, Z badań ..., KH LXVI, 3, 1959, s. 695

pot. Ciechanów, Rozan, Ostrołęka.

mak./

Makow Macow

(1413, 1414)

Item prefatus magister ~~per~~ per fratres
ipsius sui Ordinis et eorum complices,
anno [1413] - - homines et mercato-
res ducis Mohannis opidum suum
dictum M, inhabitantes, predicte
dioc. Ploc. de equis, equabus, pannis,
et aliis rebus, videlicet Dominicum, Was-

Lit. III 1158-159

./

konem, Nicolaum, Martinum dictum Lyssy et
clementem spoliavit et ipsa spolia in va-
lore 63 sexag. gl. prag. hucusque detinet
in preiudicium predidi Johannis ducis
Mazovie et suorum subditorum --

Makow

18^{III}
(1417, 1556)

Joh. senior dux Mas. Nic^o heredi de Dolecko
donacionem advecoie in M. per filium suum
Joh. factam.

Lustr. M. 1565, II r. 209

na podstatie potv. MRPS # V/2, 7361

MK 87, 207_v - 209.

Mak/

Macow

30 III (1417)

Johannes senior dux Mazowie: Clemens Criga dictus heres
de Crigi sculteciam suam cum 4 mansis measure Chul-
mensis in Rozemiera villa ducali circa Rozan sita nobili
Johanni alias Crarny heredi de Gilorow pro 60 sexag. gr.
resignavit. Dux unum mansum measure Chulmensis
ibidem in Rozemiera ad ipsam sculteciam, cum piscinula
vlgariter dicta Ribnik inter molendina opido Rozan
adiacencia et inter stratam que ducit de Rozan in
Macow addidit.

AGAD, perg. 801.

Makon

MOK

15. VI
(74 27, XII 4)

Joh. de Maz. eius Culmens, liberalem a Helonas,
balneum et rorsorum oppido M. donet.

Lust. M. 1565, II = 209

KRSW 4207^a, 169

MRPS # V/2, 7360 - MK 87, 203v - 207v

Gawaredi, Ingurleje, nadane ... 118.

Makow

75. VI.

(1421)

Joannes Seniot dux Masovie etc. :

Cupientes bona ducatus Nostri incessanter ampliare et specialiter civitatem nostram Makoviensem sive oppidum et inhabitatores ipsius civitatis locatos et locandos nostra ducali prerogativa singulari visitare, ut ipsa civitas illustrata libertatibus et iuribus inferioribus fructus converti iura inferioribus descripta omnibus incolis sive inhabitatoribus predictae civitatis Makoviensis damus. Videlicet ~~facti~~ in omnibus causis inter homines ad ipsam civitatem pertinenti, indicandi, sententiandi, puniendi etc. plenam potestatem prout ipsorum ius originale Theutonicum Culmense in omnibus articulis postulat. Verum si aliquem ex nobilibus vel militibus contigerit perpetrare vel in rebus civitatis eiusdem ad iudicium civile, minime indicatus attrahatur, quos, /s Gawarecki, Przywileje, nadania i swobody... , s. 119-125

magnificencia nostra per nos aut barones residentes nostro
 pro tribunali discernere reservavit. Si autem peracto maleficio
^{peragendi aliquis} ~~idem extrahetur~~ detentioni predictorum civium effugerit, per
 homines dicte civitatis detineri voluerit, ipso iudicio civili iudicetur.

Item memoratis civibus nostris per omnia loca theloneorum
 damus sine omni exactione thelonei in dominio nostro tran-
situm liberum et secutum, puta a theloneis in terra nostra
 Masoviense, cum mercibus suis. Cum autem versus partes
 alienas proficisci et transire intenderint, tunc thelonea nostra
 iuxta consuetudinem ante vigentem in Nostro Dominio et
 Ducatu solvere tenebuntur.

Item damus inhabitatoribus Makoviensibus balneum li-
berum pro utilitate predictae civitatis et ipsius rectorum
 erigendi et quiete possidendi, ita tamen, quod nostro et
 successorum nostrorum familia 1 diem balneandi sine
 exactione aliquis pecunie in septimana qualibet reserva-
 mus. Preterea donamus predictae civitati et eius
 civibus rasorium, de quo rasorio cives singulis annis,
 censum solvi consuetum recipiant et pro utilitate civitatis
 convertant. Interca attribuimus inhabitatoribus repetitive ci-
 vitatis stateram sive pondus. Interca damus predictis

oppidum Makoviensis si vult videri
 mied dicitur Lang. iacentem in finibus mansueti
 oppidi M. Inter fluvios Orzyz et Dossynica, a et d. in loco

Maków

15 VI (r. 1421)

Przywilej ks. Janusza St. dla m. M.; prawo chęci
- [m. dr. ~~nadeje~~] - silvam vlg. d. Lang jacentem in
finibus mansorum oppidi M. inter fluvios Orzyez
et Ossawica
a. et d. in M.

Gawarecki: Przywileje miast woj. plock. s. 119-125

846

298 1427kp

Makow ([1427], c.1456)
Yohannes et Mathias de Lassy
10 mansos dictos Rzwyen prope
a Rozan Thome de Oczorki ven-
diderunt. Datum in M.
pro 42 sexag. gr. prag.

M.K. 3, 80^v

[Janusz I]

1421.

Siemowit ks. mazowiecki dla m.Makowa.

MK. 123, k. 281-282.

1261

Makow

8 \bar{x} 1423 KP

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Datum in M. Borutha et Michael de
Rzwyen nominibus suis et fratrum
suorum, videlicet Pauli, Gabrieli, Bar-
tholomei et puerorum Mathei, privile-
gium ipsorum per nos super 20 man-
sos donatos, in fanillam redactum,
de novo a duce acciperunt super
predictos 20 mansos in Rzwyen in distr.
zacrozimieusi.

M.K. 3, 123^v - 124

Małk.

26 V 1424 kq.

Małkow, Macow (~~1414=1425~~, c. 1456)

dux dedit ^{Johanni} r. de ^{102.} Stremesna advocacionem
in Janicowo villa sua prope M. - unum mansum

MR. 3, 26^v

221

Macow

1424 kp.

~~[1411-1425]~~, c. 1456)